Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO E RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO SERVIÇO ODONTOLÓGICO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 1.383 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 018/2021, DISPENSA n° 0018/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇAO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em publicações jornais de circulação para divulgar os

avisos de licitação.

 CNPJ: 10.442.698/0001-59

VALOR: R$ 16.000,00 ( dezesseis mil reais )
VIGÊNCIA: ate 06 meses

Angical, 01 de fevereiro de 2021.
Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2021 . PROCESSO Nº 018/2021

DISPENSA Nº 018/2021. Processo Administrativo nº 018/2021.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL.

Contratado: IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

 CNPJ:10.442.698/0001-56

 Objeto: Contratação de empresa especializada em publicações jornais de circulação para divulgar os

avisos de licitação

Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil  reais  )

Justificativa: Fundamentado no Art. 24, Inciso II, da lei 8.666/93, DA AUTORIZAÇÃO Autorizo a

presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. Angical – BA 01 de fevereiro de 2021.

Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de Angical - Bahia

Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO E RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 064/2021, CONTRATO Nº: 042/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: HELGA LUISE BENTO PIRES MIRANDA
OBJETO: Prestação de serviços de atendimento odontológico.
VALOR: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO SERVIÇOODONTOLÓGICO.

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 064/2021, CONTRATO Nº: 043/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: THAINAN DE SANTANA BORGES
OBJETO: Prestação de serviços de atendimento odontológico.
VALOR: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO Nº: 064/2021, CONTRATO Nº: 044/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: INGRIDE EMANUELA ANTUNES BASTOS
OBJETO: Prestação de serviços de atendimento odontológico.
VALOR: R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais) mensais.

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias

Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 7

PORTARIA 1.383

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 8

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 9

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 56 | Ano 2021
19 de abril de 2021

Página 10

Certificação Digital: EPRMAHRE-1XREQPGQ-UH41IOVI-3YXLNDUX
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO E RATIFICAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO SERVIÇO ODONTOLÓGICO.

	PORTARIA
	PORTARIA 1.383

		2021-04-19T16:33:28-0300